
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 2 

nacionalinio tikslo „Valstybių narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo 

prieglobsčio politiką ir procedūras“ 2 veiksmo „Priėmimo sąlygų stebėsena“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.2-K-01 

2 priedas 

  

(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, kai ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką pakartotiniam vertinimui.) 

 

 
Prioritetinis projektų 

atrankos kriterijus (toliau – 

kriterijus) 

Kriterijaus detalizavimas Nuoroda į informacijos šaltinį 

(nurodomas informacijos, pagal kurią 

atliekamas vertinimas ir skiriami balai, 
šaltinis)  

Maksimalus 

galimas 

kriterijaus 
vertinimo 

balas 

Vertinant 

suteiktų 

balų 
skaičius 

1. Pareiškėjo darbo patirtis 
migracijos politikos ir (ar) 

tikslinės grupės asmenų, 

nurodytų Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos 
fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 1 

konkretaus tikslo „Bendroji 
Europos prieglobsčio 

sistema“ 2 nacionalinio 

tikslo „Valstybių narių 
gebėjimai plėtoti, stebėti ir 

Pareiškėjas turi darbo patirties migracijos 
politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, 

nurodytų PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, 

ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) 

stebėsenos srityje: 
- daugiau kaip 5 metus (skiriami 35 balai);  

- nuo daugiau kaip 4 iki 5 metų (skiriama 

30 balų); 
- nuo daugiau kaip 3 iki 4 metų (skiriama 

20 balų); 

- nuo daugiau kaip 2 iki 3 metų (skiriama 
15 balų); 

Turimos patirties aprašymo (PFSA 4 
priedas) (toliau – Aprašymas) 1 punktas 

35 
 

 

 

 
 

 

 

 



2 

 
vertinti savo prieglobsčio 

politiką ir procedūras“ 2 

veiksmo „Priėmimo sąlygų 
stebėsena“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. PMIF-1.2.2-K-01 
(toliau − PFSA) 20 punkte, 

priėmimo sąlygų, ir (ar) 

prieglobsčio procedūrų 

analizės ir (ar) stebėsenos 
srityje  

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriama 10 

balų); 

- neturi patirties arba turi iki 1 metų patirtį 
(balų neskiriama). 

 

Vertinama tik pareiškėjo (nevertinama partnerio (-ių) darbo patirtis: 

- migracijos politikos analizės ir (ar) stebėsenos srityje; 
- ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų analizės ir (ar) stebėsenos srityje; 

- ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje. 

Skiriant balą yra skaičiuojama tik faktinė konkreti pareiškėjo turimos darbo patirties nurodytose srityse trukmė (į skaičiavimus neįtraukiamas laikotarpis, 

kai veikla nevyko). 
Jei pareiškėjas pateikia informaciją, kad darbo patirties nurodytose srityse trukmė yra nevisas kalendorinis mėnuo, tokiu atveju neviso mėnesio 

kalendorinės dienos yra sumuojamos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirties trukmės 

sumą. 
Skiriant balą yra skaičiuojamos visų nurodytų sričių darbo patirties trukmės. 

Jei pareiškėjas aprašo savo, kaip subjekto, darbo keliose nurodytose srityse patirtį, balai skiriami pagal šių patirčių bendrą trukmę. Skaičiuojant bendrą 

patirties trukmę reikia atsižvelgti, ar darbo keliose nurodytose srityse trukmė nėra įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu), t. y. jei sutampa laikotarpių datos, 
sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

Kai patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginamas projektų įgyvendinimo ar paslaugų teikimo 

sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Jei paslaugų teikimo sutarčių galiojimo ar projektų įgyvendinimo laikotarpiai sutampa (persidengia), t. y. kai paslaugų sutartys galioja ar projektai 
įgyvendinami tuo pačiu metu, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 

35 balai skiriami, kai pareiškėjas turi 5 metų ir 1 dienos bei daugiau darbo patirties migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 20 

punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje;  
30 balų skiriami, kai pareiškėjas turi 4 metų ir 1 dienos iki lygiai 5 metų darbo patirties migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 

20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje;  

20 balų skiriami, kai pareiškėjas turi 3 metų ir 1 dienos iki lygiai 4 metų darbo patirties migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 

20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje;  
15 balų skiriama, kai pareiškėjas turi nuo 2 metų ir 1 dienos iki lygiai 3 metų darbo patirties migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų 

PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje; 

10 balų skiriama, kai pareiškėjas turi nuo 1 metų ir 1 dienos iki lygiai 2 metų darbo patirties migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų 
PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje; 

0 balų skiriama, kai pareiškėjas neturi patirties arba turi iki 1 metų įskaitytinai darbo patirtį migracijos politikos ir (ar) tikslinės grupės asmenų, nurodytų 

PFSA 20 punkte, priėmimo sąlygų, ir (ar) prieglobsčio procedūrų analizės ir (ar) stebėsenos srityje. 



3 

 
Skaičiuojant patirties trukmę, laikotarpis neįtraukiamas, jei: 

- pareiškėjas, pagrįsdamas darbo patirties nurodytose srityse trukmę, išvardina ne savo, kaip subjekto, bet projekto partnerio (-ių) įgyvendinamus ir (ar) 

įgyvendintus projektus arba paslaugų teikimo sutartis; 
- darbo patirties nurodytose srityse turi pareiškėjo organizacijoje dirbantys asmenys, o ne pats pareiškėjas, kaip subjektas. 

2. PFSA 18.1 papunktyje 

nurodytų stebėsenos vizitų 

dažnumas 

Paraiškoje numatyta, kad atliekant stebėseną 

PFSA 18.1 papunktyje nurodyti stebėsenos 

vizitai įgyvendinant projektą bus vykdomi: 
- 9 ir daugiau kartų per kiekvieną 3 mėnesių 

laikotarpį (skiriami 25 balai); 

- 7–8 kartus per kiekvieną 3 mėnesių 
laikotarpį (skiriama 15 balų); 

- 6 kartus per kiekvieną 3 mėnesių laikotarpį 

(balų neskiriama). 

Aprašymo 2 punktas 25  

Skiriant balą yra atsižvelgiama į paraiškoje ir Aprašymo 2 punkte numatytą PFSA 18.1 papunktyje nurodytų stebėsenos vizitų skaičių per kiekvieną 3 
mėnesių laikotarpį, išskyrus paskutinį laikotarpį, kuris gali būti trumpesnis nei 3 mėnesiai. Skaičiuojant stebėsenos vizitų skaičių, atsižvelgiama į 

planuojamų stebėsenos vizitų skaičių per kiekvieną 3 mėnesių laikotarpį įgyvendinant visą projektą, išskyrus paskutinį laikotarpį, kuris gali būti trumpesnis 

nei 3 mėnesiai.  
Pirmasis 3 mėnesių laikotarpis pradedamas skaičiuoti įsigaliojus projekto sutarčiai nuo artimiausio kalendorinio mėnesio 1 dienos, pvz., jeigu projekto 

sutartis įsigalioja sausio 17 d., pirmasis 3 mėnesių laikotarpis pradedamas skaičiuoti nuo vasario 1 d. ir trunka iki balandžio 30 d., antrasis 3 mėnesių 

laikotarpis pradedamas skaičiuoti nuo gegužės 1 d. ir trunka iki liepos 31 d., ir t. t. 
Jeigu paskutinysis laikotarpis trunka mažiau nei 3 mėnesius, stebėsenos vizitų skaičius gali būti mažinamas proporcingai per visą paskutinio laikotarpio 

mėnesį atliekant 2 vizitus (pvz., jei paskutinysis laikotarpis trunka 2 mėnesius, per šį laikotarpį privaloma atlikti mažiausiai 4 vizitus). Paskutiniojo 

laikotarpio, jei jis trumpesnis nei 3 mėnesiai, numatytų vizitų skaičius skiriant balą įvertinamas atsižvelgiant į perskaičiuotą 3 mėnesių vizitų skaičių (pvz., 

projekto vykdytojas nurodė, kad paskutinysis laikotarpis yra 31–32 mėnesių (2 mėnesiai) ir bus atlikti 5 stebėsenos vizitai, perskaičiuotas 3 mėnesių vizitų 
skaičius yra lygus 7 vizitams (5 vizitai (per 2 mėnesius) + 5 vizitai / 2 mėn. (proporcingai perskaičiuotas 1 mėnesio vizitų skaičius), ir laikoma, kad 

paskutiniuoju nevisų 3 mėnesių laikotarpiu bus atlikti 7 vizitai. Vertinamas tik sveikasis aritmetinis skaičius, neatsižvelgiant į apvalinimo taisykles. 

Aprašymo 2 punkte pateiktos informacijos teisingumas gali būti tikrinamas lyginant su paraiškoje esančia informacija (pvz., paraiškos 6, 7, 8 punktai), jei 
paraiškoje pateikta užtektinai informacijos, kad būtų galima sutikrinti. 

Jei skirtingais 3 mėnesių laikotarpiais planuojama įvykdyti skirtingą stebėsenos vizitų skaičių, balai skiriami pagal tą 3 mėnesių laikotarpį, kurio metu 

planuojama atlikti mažiausią vizitų skaičių (pvz., jei vienu laikotarpiu planuojama įvykdyti 7 vizitus, kitais – po 9 vizitus, skiriama 15 balų). 
25 balai skiriami, kai paraiškoje numatyta, kad per kiekvieną 3 mėnesių laikotarpį planuojama įvykdyti 9 ir daugiau stebėsenos vizitų; 

15 balų skiriama, kai paraiškoje numatyta, kad nors per vieną 3 mėnesių laikotarpį planuojama įvykdyti mažiausiai 7–8 stebėsenos vizitus; 

0 balų skiriama, kai paraiškoje numatyta, kad nors per vieną 3 mėnesių laikotarpį planuojama įvykdyti 6 stebėsenos vizitus. 

Balai neskiriami, jei: 
- Aprašymo 2 punkte išvardijami ne visi projekto įgyvendinimo 3 mėnesių laikotarpiai; 

- Aprašymo 2 punkte nurodomas ne kiekvieno 3 mėnesių laikotarpio stebėsenos vizitų skaičius; 

- nors per vieną 3 mėnesių laikotarpį planuojama atlikti 6  stebėsenos vizitus. 

3. PFSA 7.1 papunktyje 

nurodytų rekomendacijų  

parengimų ir pristatymų 

Rekomendacijos turi būti parengtos ir 

pristatytos pagal PFSA 18.2 papunktyje 

nustatytą tvarką. 

Paraiškos 6 punktas 20  



4 

 
skaičius Aukštesnis įvertinimas suteikiamas tam 

(tiems) pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), 

palyginti su kitais pareiškėjais, 
įgyvendindamas (-i) projektą daugiau kartų 

parengs ir pristatys rekomendacijas.  

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas rekomendacijų parengimų ir pristatymų skaičius, neatsižvelgiant į projekto 
trukmę;  

- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas rekomendacijų parengimų ir pristatymų skaičius, 

neatsižvelgiant į projektų trukmę. 
20 balų įvertinimas suteikiamas tam (-iems) pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) paraiškoje numatė, kad įgyvendindamas (-i) projektą daugiausiai kartų parengs ir 

pristatys rekomendacijas, palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais. 

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų pareiškėjai numatė vienodą didžiausią rekomendacijų parengimų ir pristatymų 
skaičių, jiems skiriama po 20 balų. 

Jeigu pateikta viena paraiška, kuri vertinama projektų naudos ir kokybės vertinimo etape, jai skiriama 20 balų. 

20 balų skiriama pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės etape dalyvaujančiais pareiškėjais, paraiškoje numatė 

daugiausiai kartų parengti ir pristatyti rekomendacijas. 
0 balų skiriama likusiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams. 

4. Pareiškėjo patirtis 

Europos Sąjungos (toliau – 
ES) projektų įgyvendinimo 

ir valdymo srityje per 

pastaruosius 3 metus  

 

Pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m.  

liepos 31 d. imtinai): 
- yra baigęs vykdyti 10 ir daugiau projektų, 

skirtų įgyvendinti ES programoms (skiriama 

10 balų); 

- yra baigęs vykdyti 8–9 projektus, skirtus 
įgyvendinti ES programoms (skiriami 8 

balai); 

- yra baigęs vykdyti 5–7 projektus, skirtus 
įgyvendinti ES programoms (skiriami 7 

balai); 

- yra baigęs vykdyti 3–4 projektus, skirtus 
įgyvendinti ES programoms (skiriami 5 

balai); 

- yra baigęs vykdyti 1–2 projektus, skirtus 

įgyvendinti ES programoms (skiriami 3 
balai); 

- nevykdė nė vieno projekto ar iki 2016 m. 

liepos 31 d. imtinai yra nebaigęs vykdyti 
projektų (balų neskiriama).  

Jeigu pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas 

įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma 

Aprašymo 3 punktas 10  



5 

 
projekto įgyvendinimu. 

Skiriant balą yra skaičiuojamas Aprašymo 3 punkte nurodytų visų 2013–2016 m. įvykdytų (baigtų vykdyti nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. 

imtinai) projektų, skirtų įgyvendinti ES programoms, skaičius. 
Į skaičiuojamų projektų skaičių įtraukiami projektai nepriklausomai nuo to, ar pareiškėjas baigtuose įgyvendinti projektuose buvo projekto vykdytojas ar 

partneris. 

Skaičiuojant įgyvendintų projektų skaičių yra sumuojami pareiškėjo 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) baigti įgyvendinti projektai ir 

skiriamą balą lemia bendras projektų skaičius. 
Į įvykdytų projektų skaičių nėra įskaičiuojami projektai, kurie nėra skirti įgyvendinti ES programoms (pvz., neįskaičiuojami projektai, kurie finansuoti 

pagal Europos ekonominės erdvės (EEE) ir (ar) Norvegijos finansinius mechanizmus, ir (ar) pagal Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos 

bendradarbiavimo programą, nacionalines programas ar finansuoti iš kitų šaltinių). 
Į įgyvendintų projektų skaičių nėra įskaičiuojami projektai, kurie nuo 2013 m. sausio 1 d. iki 2016 m. liepos 31 d. nebuvo baigti įgyvendinti.  

Skaičiuojant įgyvendintus projektus, į bendrą įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami tie projektai, kuriuos įgyvendindamas pareiškėjas teikė paslaugas 

(užsakovui už savo atliktus darbus, suteiktas paslaugas ar tiektas prekes išrašė sąskaitą faktūrą ar PVM sąskaitą faktūrą ir už tai gavo atlygį) ir nebuvo 
tokio projekto vykdytoju ar partneriu (jei pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma projekto įgyvendinimu). 

Į 2013–2016 m. įvykdytų projektų, skirtų įgyvendinti ES programoms, skaičių nėra įskaičiuojami tie projektai, kurių įgyvendinimo laikotarpis nėra 

nurodytas Aprašymo 3 punkto lentelėje arba nenurodytas pareiškėjo, kaip juridinio asmens, vaidmuo (projekto vykdytojas, partneris) įgyvendinant 

projektą. 
10 balų skiriama, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) yra baigęs vykdyti 10 ir daugiau projektų, skirtų įgyvendinti ES 

programoms. 

8 balai skiriami, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) yra baigęs vykdyti 8–9 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 
7 balai skiriami, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) yra baigęs vykdyti 5–7 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 

5 balai skiriami, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) yra baigęs vykdyti 3–4 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 

3 balai skiriami, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) yra baigęs vykdyti 1–2 projektus, skirtus įgyvendinti ES programoms. 
0 balų skiriama, kai pareiškėjas 2013–2016 m. (iki 2016 m. liepos 31 d. imtinai) neįvykdė nė vieno projekto, skirto įgyvendinti ES programoms, ar iki 

2016 m. liepos 31 d. imtinai buvo nebaigęs įgyvendinti projektų. 

5. Papildoma (-os) 

priemonė (-s) PFSA 7.1 
papunktyje nurodytų 

rekomendacijų sklaidai 

Paraiškoje numatyta (-os) papildoma (-os) 

priemonė (-s) PFSA 7.1 papunktyje nurodytų 
rekomendacijų sklaidai užtikrinti, kaip 

numatyta PFSA 7.3 papunktyje. 

Aukštesnis įvertinimas suteikiamas tiems 
pareiškėjams, kurie, palyginti su kitais 

pareiškėjais, vykdydami projektą įgyvendins 

daugiau papildomų priemonių rekomendacijų 

sklaidai užtikrinti.   

Paraiškos 6 punktas 5  

Skiriant balą įvertinama, ar paraiškoje numatyta (-os) papildoma (-os) priemonė (-s) ir ar ši (šios) priemonė (-s): 

- skirta (-os) PFSA 7.1 papunktyje nurodytų rekomendacijų sklaidai užtikrinti;  

- nėra PFSA 18.2 papunktyje numatytas rekomendacijų pristatymas; 
- nėra PFSA 28 punkto lentelės 4 punkte nurodyta (-os) viešinimo priemonė (-s).  

Papildomomis priemonėmis rekomendacijų sklaidai užtikrinti laikomos: 

- informacinis renginys (pvz., konferencija); 



6 

 
- leidinys; 

- kitos priemonės, kaip numatyta PFSA 7.3 papunktyje.  

Balai skiriami už papildomų priemonių rekomendacijų sklaidai skaičių. Tokia pati papildoma priemonė, skirta tos pačios rekomendacijos sklaidai, nėra 
įskaičiuojama į papildomų priemonių skaičių, pvz., jeigu paraiškoje numatytos 3 konferencijos, iš jų dvi konferencijos skirtos pirmai rekomendacijai 

pristatyti ir viena trečiai rekomendacijai pristatyti, vertinant laikoma, kad bus įgyvendintos 2 papildomos priemonės; jeigu paraiškoje numatyta išleisti 

rekomendacijų rinkinį (30 vnt.), brošiūrą pirmos rekomendacijos sklaidai (100 vnt.) ir brošiūrą trečios rekomendacijos sklaidai (100 vnt.), laikoma, kad bus 
įgyvendintos 3 papildomos priemonės. 

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape šioje vertinamoje paraiškoje numatytas papildomų priemonių skaičius;  

- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas papildomų priemonių skaičius. 
Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų pareiškėjai numatė vienodą papildomų priemonių skaičių, jiems skiriami 5 balai. 

Jeigu pateikta viena paraiška, kuri vertinama projektų naudos ir kokybės vertinimo etape ir kurioje numatyta (-os) papildoma (-os) priemonė (-s) PFSA 7.1 

papunktyje nurodytų rekomendacijų sklaidai užtikrinti, jai skiriami 5 balai. 
5 balai skiriami, jeigu pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais, paraiškoje 

numatė įvykdyti daugiausiai papildomų priemonių. 

0 balų skiriama kitiems likusiems projektų naudos ir kokybės etape dalyvaujantiems pareiškėjams. 

6. Pareiškėjo ir (ar) 
partnerio (-ių) darbo su 

tikslinės grupės atstovais, 

nurodytais PFSA 20 punkte, 
patirtis 

Pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai) turi darbo 
su tikslinės grupės atstovais, nurodytais 

PFSA 20 punkte, patirtį: 

- nuo daugiau kaip 2 metų (skiriami 5 balai); 
- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų (skiriami 2 

balai); 

- neturi patirties arba turi iki 1 metų patirtį 
(balų neskiriama). 

Jei patirties su trečiosios valstybės (ne ES 

valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be 

pilietybės turi ir pareiškėjas, ir partneris arba 
keli partneriai, patirties laikotarpiai 

nesumuojami, o balai skiriami tik už tą 

subjektą, kuris turi didžiausią patirtį. 

Aprašymo 4 punktas 5  

Vertinama pareiškėjo ar partnerio (-ių), kaip subjekto, darbo su tikslinės grupės atstovais, nurodytais PFSA 20 punkte, patirtis. 

Jei darbo su tikslinės grupės atstovais, nurodytais PFSA 20 punkte, patirties turi ir pareiškėjas, ir partneris arba keli partneriai, patirties laikotarpiai 

nesumuojami, o balai skiriami tik už tą subjektą, kuris turi didžiausią patirtį. 

Skiriant balą yra skaičiuojama tik faktinė konkreti subjekto turimos darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmė (į skaičiavimus neįtraukiamas 
laikotarpis, kai veikla nevyko). 

Jei pateikiama informacija, kad darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmė yra nevisas kalendorinis mėnuo, tokiu atveju neviso mėnesio 

kalendorinės dienos yra sumuojamos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirties trukmės 
sumą. 

Skaičiuojant bendrą trukmę reikia atsižvelgti, ar vienos darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmė nėra įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu) kaip ir 

kitos darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmė, t. y. jei sutampa laikotarpių datos, sutampančio laikotarpio trukmė nėra sumuojama. 



7 

 
Kai darbo su tikslinės grupės atstovais patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginimas projektų 

įgyvendinimo ar paslaugų teikimo sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Vertinant, ar subjektas turi darbo su tikslinės grupės atstovais patirties, kaip darbo su tikslinės grupės atstovais patirtis yra įskaitoma subjekto patirtis 
įgyvendinant projektus, kuriuose jis yra ar buvo projekto vykdytojas arba projekto partneris. Atsižvelgiama tik į projektus, kurių veiklose tiesiogiai 

dalyvavo tikslinės grupės atstovai. Neatsižvelgiama į tuos projektus, kurie buvo įgyvendinti pagal Europos pabėgėlių fondo (toliau − EPF) programą, 

tačiau jų veikose tiesiogiai nedalyvavo tikslinės grupės atstovai. 
Jei subjektas yra biudžetinė įstaiga, vertinant, ar jis turi darbo su tikslinės grupės atstovais patirties, kaip darbo su tikslinės grupės atstovais patirtis yra 

įskaitoma kasdienė subjekto, kaip juridinio asmens, veikla, jei Aprašymo 4 punkte yra nurodyta, kad veikla yra susijusi su tikslinės grupės atstovais (kaip 

įrodymas gali būti pridėti biudžetinės įstaigos steigimo dokumentai). Tokiu atveju darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmė yra skaičiuojama nuo 

biudžetinės įstaigos įsteigimo dienos. 
5 balai skiriami, kai subjektas turi 2 metų ir 1 dienos bei daugiau patirties. 

2 balai skiriami, kai subjektas turi patirties nuo 1 metų ir 1 dienos iki lygiai 2 metų. 

0 balų skiriama, kai subjektas neturi patirties arba turi patirties iki lygiai 1 metų. 
Darbo su tikslinės grupės atstovais patirtimi nelaikoma, jei: 

- subjektas buvo paslaugos teikėjas kito juridinio asmens įgyvendinamame projekte ar veiklose; 

- subjektas, pagrįsdamas darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties trukmę, išvardina ne savo, kaip subjekto, bet kito subjekto (-ų) įgyvendinamus ir 
(ar) įgyvendintus projektus, ir (ar) programas, ir (ar) paslaugų teikimo sutartis; 

- pagrindžiant darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmę nurodomi projektai pagal EPF, kitą fondą ar programą, kurių veiklose dalyvavo kiti 

asmenys, o ne PFSA 20 punkte nurodyti tikslinės grupės atstovai; 

- pagrindžiant darbo su tikslinės grupės atstovais patirties trukmę nurodomi projektai pagal EPF, kitą fondą ar programą, kurių veiklose tiesiogiai 
nedalyvavo PFSA 20 punkte nurodyti tikslinės grupės atstovai; 

- darbo su tikslinės grupės atstovais patirties turi subjekte dirbantys asmenys, o ne pats subjektas. 

Iš viso 100 100 
 

 

____________________________________                                     ______________                           ___________________________ 
(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)                                                                           (parašas)                                                  (vardas ir pavardė) 

 

_________ 

(data)* 

                                                                    

 
* Skiltys „įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas“, „parašas“, „vardas ir pavardė“, „data“ užpildomos, jei pildoma popierinė versija. 

 


